
© Global Game Jam Inc. ggjnext.org

DIZAINS ĀRPUS RĀMJIEM  
KO TU DARĪSI
• Tu nāksi klajā ar jaunu ideju, kā citādāk atrisināt jau atrisinātu problēmu.

KAS TEV BŪS NEPIECIEŠAMS
• Pildspalva un papīrs

SOĻI
1. Izvēlies kādu mājās esošu ierīci, piemēram, putekļsūcēju vai ledusskapji. Derēs jebkura ierīce, kura pilda  
 kādu funkciju!

2. Padomā, kādu funkciju pilda konkrētā ierīce. Ko tā dara? Kā tā sasniedz savu mērķi? Piemēram, putekļsūcēja  
 funkcija ir savākt sīkus gružus no grīdas.

3. Tagad koncentrējies uz šo funkciju un ģenerē pavisam jaunas idejas, kas atrisinās šo pašu problēmu, tikai  
 citādā veidā. Kā jaunais izgudrojums varētu nonākt pie tā paša mērķi, ko sasniedz ar putekļsūcēja vai  
 ledusskapja palīdzību? Jo idejas muļķīgas, jo labāk!

4. Papildus uzdevums: Iepazīstini kādu citu cilvēku ar savu jauno izgudrojumu! Pajautā, vai viņš Tavā izgudrojumā  
 saskata kādu trūkumu, un tad liec pats sev uzlabot šo izgudrojumu, lai novērstu nepilnības.

 GGJ NEXT®
a game jam for young creators


